
Lp. Nazwa klubu punktacja

1 PTG Sokół Kraków 80

2 KSGA Legion Warszawa 61,5

3 UKS Irina Warszawa 39,5

4 SGA Gdynia 28

5 UKS Jantar Gdynia 19

6 MKS Dąbrówka Poznań 16

7 UKS PM Syrena Warszawa 14

8 UKS Kopernik Wrocław 12

9 DOŚ AZS Wrocław 8

10 UKS Hermes Gryfino 7

11 MKS Kusy Szczecin 5

12 Enea Energetyk Poznań 4

12 UKS 41 Łódź 4

12 UKS Grishina Warszawa 4

15 SGAiS Olimpia Kraków 2

15 UKS Błękitna 2

17 UKS SP 220 Warszawa 1

Lp. Nazwa województwa punktacja

1 Mazowieckie 120

2 Małopolskie 82

3 Pomorskie 47

4 Wielkopolskie 20

4 Dolnośląskie 20

6 Zachodniopomorskie 14

7 Łódzkie 4

Klasyfikacja klubowa

Klasyfikacja wojewódzka

Gmnastyka artystyczna



LP. Sport Konkurencja Nazwisko i Imię
Rok 

urodzenia
Klub Sportowy Województwo Lokata

Liczba 

punktów 

/SSM/

suma punktów 

dwie 

konkurencje

1 gimnastyka artystyczna wielobój kl. III Lewińska Liliana 2008 UKS Kopernik Wrocław dolnośląskie 1 6 12

2 Włoch Lena 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 2 5 10

3 Nashchańska Sofia 2008 UKS Irina Warszawa mazowieckie 3 5 8,5

4 Rybałko Marta 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 4 4 9

5 Rybicka Eliza 2008 MKS Hermes Gryfino zachodniopomorskie 5 4 7

6 Burnos Anastazja 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 6 4 10

7 Nasiadka Jagoda 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 7 4 7,5

8 Ambroszkiewicz Maja 2008 MKS Kusy Szczecin zachodniopomorskie 8 4 5

9 Nowaczyk Michalina 2008 MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 9 3 4

10 Włodek Magdalena 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 10 3 5

11 Baranowa Anastazja 2008 UKS PM Syrena Warszawa mazowieckie 11 3 3

12 Teska Patrycja 2008 SGA Gdynia pomorskie 12 3 7

13 Łągiewczyk Jagoda 2008 UKS Jantar Gdynia pomorskie 13 3 5

14 Tomalczyk Amelia 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 14 3 3

15 Kamowaska Zuzanna 2008 Enea Energetyk Poznań wielkopolskie 15 3 4

16 Feluś Hanna 2008 DOŚ AZS Wrocław dolnośląskie 16 3 5

17 Kruk Natalia 2008 DOŚ AZS Wrocław dolnośląskie 17 2 3

18 Węglowska Maja 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 18 2 2

19 Kozakiewicz Aleksandra 2008 UKS 41 Łódź łódzkie 19 2 2

20 Sablińska Hanna 2008 UKS Grishina Warszawa mazowieckie 20 2 2

21 Bednarczyk Anastazja 2008 UKS Jantar Gdynia pomorskie 21 2 2

22 Sączek Ewa 2008 UKS Irina Warszawa mazowieckie 22 2 2

23 Tkaczyk Julia 2008 UKS 41 Łódź łódzkie 23 2 2

24 Rozwadowska Maja 2008 SGAiS Olimpia Kraków małopolskie 24 2 2

25 Gala Zofia 2008 UKS Grishina Warszawa mazowieckie 25 1 1

26 Struck Adrianna 2008 UKS Jantar Gdynia pomorskie 26 1 1

27 Kaczmarek Łucja 2008 MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 27 1 1

28 Kwiatkowska Michalina 2008 UKS Błękitna Szczecin zachodniopomorskie 28 1 1

29 Gorlikowska Nadia 2008 SGA Gdynia pomorskie 29 1 1

30 Adamowicz Nadia 2008 UKS Błękitna Szczecin zachodniopomorskie 30 1 1

31 Kobylańska Agata 2008 SGA Gdynia pomorskie 31 1 1

32 Dec Zofia 2008 UKS Grishina Warszawa mazowieckie 32 1 1

PUNKTACJA OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W SPORTACH HALOWYCH WIELKOPOLSKA 2018



1 gimnastyka artystyczna finał taneczny Lewińska Liliana 2008 UKS Kopernik Wrocław dolnośląskie 1 6

2 Rybałko Marta 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 2 5

3 Burnos Anastazja 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 3 3,5

4 Nashchańska Sofia 2008 UKS Irina Warszawa mazowieckie 3 3,5

5 Feluś Hanna 2008 DOŚ ASZ Wrocław dolnośląskie 5 2

6 Rybicka Eliza 2008 MKS Hermes Gryfino zachodniopomorskie 6 2

7 NowaczykMichalina 2008 MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 7 1

8 Kruk Natalia 2008 DOŚ ASZ Wrocław dolnośląskie 8 1

1 gimnastyka artystyczna finał skakanka Lewińska Liliana 2008 UKS Kopernik Wrocław dolnośląskie 1 6

2 Włoch Lena 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 2 5

3 Nasiadka Jagoda 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 3 3,5

4 Rybałko Marta 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 3 3,5

5 Włodek Magdalena 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 5 2

6 Teska Patrycja 2008 SGA Gdynia pomorskie 6 2

7 Ambroszkiewicz Maja 2008 MKS Kusy Szczecin zachodniopomorskie 7 1

8 Kamowska Zuzanna 2008 Enea Energetyk Poznań wielkopolskie 8 1

1 gimnastyka artystyczna finał obręcz Burnos Anastazja 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 1 6

2 Włoch Lena 2008 PTG Sokół Kraków małopolskie 2 5

3 Teska Patrycja 2008 SGA Gdynia pomorskie 3 4

4 Rybicka Eliza 2008 MKS Hermes Gryfino zachodnopomorskie 4 3

5 Łągiewczyk Jagoda 2008 UKS Jantar Gdynia pomorskie 5 2

6 Nashchańska Sofia 2008 UKS Irina Warszawa mazowieckie 6 2

7 Ambroszkiewicz Maja 2008 MKS Kusy Szczecin zachodnopomorskie 7 1

8 Nasiadka Jagoda 2008 KSGA Legion Warszawa mazowieckie 8 1



1 gimnastyka artystyczna wielobój kl. II Heichel Emila PTG Sokół Kraków małopolskie 1 9 16

2 Abratańska Weronika PTG Sokół Kraków małopolskie 2 7 11

3 Komarewicz Emilia PTG Sokół Kraków małopolskie 3 6 14

4 Szewczuk Magdalena UKS PM Syrena Warszawa mazowieckie 4 5 11

5 Usupova Nargis UKS Irina Warszawa mazowieckie 5 5 16

6 Wojciechowska Julia KSGA Legion Warszawa mazowieckie 6 4 15

7 Schmidt Nadia MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 7 4 11

8 Rybałko Anna KSGA Legion Warszawa mazowieckie 8 4 15

9 Król Julia UKS Jantar Gdynia pomorskie 9 3 4

10 Pacholec Emilia SGA Gdynia pomorskie 10 3 5

11 Mądry Marcelina SGA Gdynia pomorskie 11 3 6

12 Jakubowicz Natalia PTG Sokół Kraków małopolskie 12 3 12

13 Przybylska Madoka UKS Irina Warszawa mazowieckie 13 2 8

14 Gawior Patrycja SGA Gdynia pomorskie 14 2 4

15 Szyrszeń Agata PTG Sokół Kraków małopolskie 15 2 4

16 Naumiuk Maria KSGA Legion Warszawa mazowieckie 16 2 7

17 Kucia Natalia UKS Irina Warszawa mazowieckie 17 1 4

18 Motyka Radłowska Oliwia UKS SP 220 Warszawa mazowieckie 18 1 1

19 Ciesielska Zuzanna SGA Gdynia pomorskie 19 1 4

20 Trudzik Julia UKS Irina Warszawa mazowieckie 20 1 1

21 Kaczor Kinga UKS Jantar Gdynia pomorskie 21 1 5

22 Król Jagoda UKS Jantar Gdynia pomorskie 22 1 1

23 Rejmak Viktoria KSGA Legion Warszawa mazowieckie 23 1 1

24 Jastrzębska Lena UKS Jantar Gdynia pomorskie 24 1 1



1 gimnastyka artystyczna finał skakanka Wojciechowska Julia KSGA Legion Warszawa mazowieckie 1 9

2 Komarewicz Emilia PTG Sokół Kraków małopolskie 2 7

3 Rybałko Anna KSGA Legion Warszawa mazowieckie 3 6

4 Schmidt Nadia MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 4 5

5 Abratańska Weronika PTG Sokół Kraków małopolskie 5 4

6 Mądry Marcelina SGA Gdynia pomorskie 6 3

7 Pacholec Emilia SGA Gdynia pomorskie 7 2

8 Jakubowicz Natalia PTG Sokół Kraków małopolskie 8 1

1 gimnastyka artystyczna finał obręcz Usupova Nargis UKS Irina Warszawa mazowieckie 1 9

2 Heichel Emila PTG Sokół Kraków małopolskie 2 7

3 Szewczuk Magdalena UKS PM Syrena Warszawa mazowieckie 3 6

4 Naumiuk Maria KSGA Legion Warszawa mazowieckie 4 5

5 Abratańska Weronika PTG Sokół Kraków małopolskie 5 4

6 Przybylska Madoka UKS Irina Warszawa mazowieckie 6 3

7 Pacholec Emilia SGA Gdynia pomorskie 7 2

8 Krój Julia UKS Jantar Gdynia pomorskie 8 1

1 gimnastyka artystyczna finał piłka Rybałko Anna KSGA Legion Warszawa mazowieckie 1 9

2 Komarewicz Emilia PTG Sokół Kraków małopolskie 2 7

3 Wojciechowska Julia KSGA Legion Warszawa mazowieckie 3 6

4 Przybylska Madoka UKS Irina Warszawa mazowieckie 4 5

5 Kaczor Kinga UKS Jantar Gdynia pomorskie 5 4

6 Ciesielska Zuzanna SGA Gdynia pomorskie 6 3

7 Gawior Patrycja SGA Gdynia pomorskie 7 2

8 Mądry Marcelina SGA Gdynia pomorskie 8 1

1 gimnastyka artystyczna finał wstążka Jakubowicz Natalia PTG Sokół Kraków małopolskie 1 9

2 Usupova Nargis UKS Irina Warszawa mazowieckie 2 7

3 Schmidt Nadia MKS Dąbrówka Poznań wielkopolskie 3 6

4 Heichel Emila PTG Sokół Kraków małopolskie 4 5

5 Szewczuk Magdalena UKS PM Syrena Warszawa mazowieckie 5 4

6 Kucia Natalia UKS Irina Warszawa mazowieckie 6 3

7 Szyrszeń Agata PTG Sokół Kraków małopolskie 7 2

8 Gawior Patrycja SGA Gdynia pomorskie 8 1
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